© Meggitt SA / 262-712 / Version 2 / 18.01.2019 / E 1 / 11
信号处理器
  IPC707
特点
»  来自Vibro-Meter ® 产品线
»  用于CAxxx 压电式加速度计和
CPxxx 动态压力传感器
»  可配置高通和低通滤波器

动态信号 (AC) : ± 5 mA peak (最大)
动态范围 (最大) : 5 mA peak / 输出灵敏度
输出灵敏度 : 见 第10页订货信息
标称信号 (DC)
• 无诊断 : 12 mADC ± 0.2 mADC
• 有诊断 : 13 mADC ± 0.2 mADC 表示正常工作
11 mADC ± 0.2 mADC 表示传感器和/或电缆有故障
10 mADC ± 0.2 mADC 表示信号处理器有故障
< 8 mADC 表示测量链或电源有其它故障
其他电流值表示诊断功能未检测到信号处理器的其他问题。
输出阻抗 : > 60 kΩ
电压输出 (3-线传输)
动态信号 (AC) : ± 5 V peak (最大)
动态范围 (最大) : 5 V peak / 输出灵敏度
输出灵敏度 : 见 第10页订货信息
标称信号 (DC)
• 无诊断 : 7.0 VDC ± 0.2 VDC
• 有诊断 : 8.0 VDC ± 0.2 VDC 表示正常工作
6.0 VDC ± 0.2 VDC 表示传感器和/或电缆有故障
5.0 VDC ± 0.2 VDC 表示信号处理器有故障
< 3.0 VDC 表示测量链或电源有其它故障
其他电压值表示诊断功能未检测到信号处理器的其他问题。
输出阻抗 : < 500 Ω
对结构电压不敏感的压电传感器来说，使用电压输出 (3-线) 传输可以不需要 GSI127 电流隔离单元。
动态压力传感器应该总是使用 GSI127 隔离单元。
8 / 11 © Meggitt SA / 262-712 / Version 2 / 18.01.2019 / E
信号处理器
IPC707
技术指标 (续)
滤波器特性
高通滤波器 (订货选项代码 E)
类型 : 3rd  阶巴特沃斯高通滤波器 (HP)
截止频率 (−3 dB)
• 标准值 : 0.5, 1, 2, 5, 10 或 20 Hz
• 非标准值 : 0.5 到 110 Hz (无诊断)
1 到 110 Hz (有诊断)
注: 有关非标准值的进一步信息，请联系 Meggitt
      斜率 : −60 dB/decade (−18 dB/octave) 最小
精度
• < 5 Hz : 在整个温度范围内，对于 < 5 Hz 的高通滤波器，截止频率 (−3 dB)
精度为 ± 20 %
• ≥ 5 Hz : 在整个温度范围内，对于 ≥ 5 Hz 高通滤波器， 衰减符合 ISO 2954
标准
注: 转换函数不受 IPC707 高通滤波器影响，可独立配置。
低通滤波器 (订货选项代码 F)
类型 : 3rd  阶巴特沃斯低通滤波器 (LP)
截止频率 (−3 dB)
• 标准值 : 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000 或 20 000 Hz
• 非标准值 : 200 到 20 000 Hz
注: 有关非标准值的进一步信息，请联系 Meggitt
斜率 : −60 dB/decade (−18 dB/octave) 最小
精度
• < 2 000 Hz : 在整个温度范围内，对于 > 2 000 Hz 低通滤波器，截止频率 (−3 dB)
精度为 ± 10 %
• ≥ 2 000 Hz : 在整个温度范围内，对于 ≤ 2 000 Hz 低通滤波器，衰减符合 ISO 2954
标准
连接器
螺丝接线端子连接器 (输入) : 4 个接线端子，传感器侧信号
螺丝接线端子连接器 (输出) : 4 个接线端子，监测器侧信号
电气连接
• IEC : 320 V / 17.5 A / 0.2 到 1.5 mm2
• UL : 300 V / 10 A / 28 到 16 AWG
端子夹持线径范围 : 1.5 mm2 (最大) ，额定连接
注: IPC707 具有可拆卸螺丝接线端子连接器，可以从其外壳的主体上拔出插头，以简化安装和安装。
物理
导线连接 : 可拆卸螺丝接线端子连接器 (见第8页连接器)
外壳材料 : 注塑铝，喷漆
尺寸 : 见 第9页机械图
重量 : 175 g (6.2 oz) 约
安装
• 无 DIN导轨安装适配器 : 2 个 M4 螺钉
• 有 DIN轨道安装适配器
(订货选项代码 G2)
: T H  35 DIN 轨道 (符合EN 50022 / IEC 60715)
例如， TH 35-7.5 或 TH 35-15
© Meggitt SA / 262-712 / Version 2 / 18.01.2019 / E 9 / 11

信号处理器
IPC707
订货信息
Transfer units (D)
Without integrator µA/ pC 1
mV/ pC 2
With integrator µA/ pC s 3
mV/ pC s 4
订货号:
244 - 707 - 000 - 012 A B C D E F G
Environment (A)
Standard 1
Explosive Ex ia 2
(1)  Explosive Ex ec / nA 3
Diagnostics (B)
Without diagnostics 1
With diagnostics (SIL) 2
(2) Transfer sensitivity (C)
Without integrator
0.1
0.2
0.5
1
2
5
10
20
50
981
1 962
(4)
(5)
High-pass filter (E)
Value in Hz
Low-pass filter (F)
0.5
1
2
5
10
20
500
With integrator
4 905
9 810
19 620
49 050
98 100
Value in Hz
1 000
2 000
5 000
10 000
20 000
(3) Installation (G)
Without DIN-rail adaptor 1
With DIN-rail adaptor 2
注
1. 使用订货选项代码A3 (Ex ec 或 Ex nA)，用户必须确保 IPC707 信号处理器安装在工业防护盒或箱中，确保防护等级至少达到
IP54 (或同等等级)。
2. 订货选项代码 C 指定 IPC707 的转换函数的灵敏度，限制为最多4位有效数字 (不包括后面的零)，小数点分隔符前最多5位，分隔符后最多2
位 (即xxxxx.xx)。例如，舍入计算的灵敏度值订货选项代码:
• 51252 变成 C51250
• 7553.7 变成 C7554
• 5.4 变成 C5.4
• 0.826 变成 C0.83.
3. 订货选项代码D 指定 IPC707 转换函数的单位，包括任何可选积分 (D3 或 D4)。
4. 订货选项代码E 限制为最多3位有效数字 (不包括后面的零)，小数点分隔符前最多3位，分隔符后最多1位(即xxx.x)。
5. 订货选项代码F 限制为最多3位有效数字 (不包括后面的零)，小数点分隔符前最多5位，分隔符后没有数字(即xxxxx)。
有一个 IPC704 到 IPC707 信号处理器订货选项代码转换工具 (电子表格) 。联系 Meggitt 获得更多信息和/或帮助选择正确的 IPC707
来替换现有的 IPC 信号处理器。